
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АВТОМОБІЛЬНО-ДОРОЖНІЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 
 

НАКАЗ 

 

17 травня 2025  року    м. Харків               № 91     

 
Про встановлення вартості 

освітніх послуг, які надаються  

ХНАДУ громадянам України  

та прирівняним до них особам 

у 2025/2026 навчальному році  

 

Керуючись статтею 73 Закону України від 01 липня 2014 року      №1556-

VII «Про вищу освіту»,  постановою Кабінету Міністрів України від  27 серпня 

2010 року № 796 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть 

надаватися навчальними закладами, іншими установами та закладами системи 

освіти, що належать до державної і комунальної форми власності»,   спільним 

наказом Міністерства освіти і науки України, Міністерства фінансів України, 

Міністерства економіки України від 23.07.2010 року № 736/902/758 «Про 

затвердження порядків надання платних послуг державними та комунальними 

навчальними закладами», наказом Міністерства освіти і науки України від 

10.02.2025 № 168 «Про затвердження Порядку прийому на навчання для 

здобуття вищої освіти в 2025 році», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 26.02.2025 за № 15/41360 та протоколом Вченої ради ХНАДУ від 

16 травня 2025 № 76/25, 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Встановити з 01 вересня 2025 року наступну річну вартість 

освітніх послуг за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб, які 

надаються здобувачам вищої освіти (громадянам України та прирівняним до 

них особам) Харківським національним автомобільно-дорожнім 

університетом (далі – ХНАДУ): 

1.1 за освітніми ступенями першого (бакалаврського), другого 

(магістерського) рівнів вищої освіти денної та заочної форм навчання, які 

розпочинають навчання у 2025/2026 навчальному році, згідно з Додатками 1,2; 

1.2 за освітнім ступенем доктор філософії третього (освітньо-

наукового) рівня вищої освіти денної та заочної форм навчання, які 

зараховуються до аспірантури ХНАДУ у 2025/2026 навчальному році, згідно 

з Додатком 3; 

1.3 за науковим ступенем доктор наук денної форми навчання, які 

зараховуються до докторантури ХНАДУ у 2025/2026 навчальному році, згідно 

з Додатком 3; 



 2 

1.4 за освітніми ступенями першого (бакалаврського), другого 

(магістерського) рівнів вищої освіти денної та заочної форм навчання, які 

зараховані, поновлені, переведені з інших навчальних закладів на навчання до 

ХНАДУ з доєднанням до контингенту здобувачів 2022, 2023 та 2024 років 

прийому, згідно з Додатками 4, 5; 

1.5 за освітнім ступенем доктор філософії третього (освітньо-

наукового) рівня вищої освіти денної та заочної форм навчання, які зараховані, 

поновлені на навчання до аспірантури ХНАДУ з доєднанням до контингенту 

здобувачів 2022, 2023 та 2024 років прийому, згідно з Додатком 6. 

2. Вартість встановлюється на весь період навчання. ХНАДУ має право 

змінювати плату за навчання у порядку, передбаченому договором, не частіше 

одного разу на рік і не більш як на офіційно визначений рівень інфляції за 

попередній календарний рік. 

3. Відділу організації сприяння працевлаштуванню студентів (Наталія 

РАДІОНОВА), приймальній комісії (Геннадій ПТИЦЯ), деканам факультетів 

(Дмитро ЛЕОНТЬЕВ, Сергій БУГАЄВСЬКИЙ, Олександр ЄФИМЕНКО, 

Юрій БЕКЕТОВ, Інна ШЕВЧЕНКО), директору Центру освітніх послуг 

(Олена ШЕРШЕНЮК), завідувачу аспірантури (Людмила ПРОНІНА) укласти 

зі здобувачами вищої освіти в установленому порядку договори про надання 

платних освітніх послуг або додаткові угоди до діючих договорів у 

відповідності до встановленої вартості в Додатках 1- 6. 

4. Лабораторії інноваційних технологій в освіті (Наталія КОМИШАН) 

оприлюднити цей наказ на офіційному сайті ХНАДУ. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 

проректора Анжеліку БАТРАКОВУ. 

 

Додатки: додатки за текстом наказу. 

 

 

Ректор                                                                       Віктор БОГОМОЛОВ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Проект наказу вносить  

 

Заступник головного бухгалтера з ПФР                             Наталія ЧЕРНІКОВА 

 

 

Погоджено: 

 

Перший проректор                          Анжеліка БАТРАКОВА 

 

 

Проректор з наукової роботи                                                           Ілля ДМИТРІЄВ  

 

 

Проректор з НПР                           Микола МИХАЛЕВИЧ 

 

Начальник юридичного відділу                            Ірфан АБДЮХАНОВ 

 

 

Головний бухгалтер                                    Галина МАРМУТ  

 

Керівник відділу акредитації, 

стандартизації та якості навчання                                Оксана ПАНКОВА 

 

 

Уповноважений з антикорупційної 

діяльності                             Юлія КАНАШНІКОВА 


